６立川学第３３２号

  令和６年４月２６日

関係者各位

東京都立立川学園

校長 市川 裕二

＜公印省略＞

東京都立立川学園 聴覚障害教育部門

幼稚部学校説明会の御案内

 新緑の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 このたび、下記の日程で聴覚障害教育部門幼稚部の学校見学説明会を開催いたします。本校を進路

選択先の一つとして検討する機会として、ぜひ御参加ください。

また、関係施設におかれましては、該当の保護者への本用紙の配布をお願いいたします。

記

１ 日時    令和６年６月１１日（火） 午前９時４０分から１１時４０分まで

                    （受付：午前９時３０分より）

２ 場所    東京都立立川学園 聴覚障害教育部門 １階幼稚部 月の部屋

（受付場所：聴覚障害教育部門 幼稚部玄関）

【本校までのアクセス方法】

＊JR中央線国立駅北口より

立川バス「弁天通り折返場」行き、または「玉川上水駅南口」行きに乗車、

「下弁天」または「立川学園」バス停で下車 徒歩３分

３ 対象    東京都内に住所を有している、聴覚に障害がある幼児の保護者で以下のいずれかに

当てはまる方

         ・令和７年度４月に幼稚部１年生として入学予定の幼児の保護者

         ・令和６年度以降に幼稚部への転入を検討している幼児の保護者

４ 時程・内

9：30～ 9：40  受付

9：40～ 9：55  挨拶

学校概要説明

9：55～10：40    幼稚部見学

10：45～11：15   幼稚部概要説明

11：15～11：20    質疑応答

         11：20～11：40   個別相談（希望者のみ）

                 11：40       終了

５ 申込方法  ・事前の申し込みが必要です。

        ・右の QR コードからお申し込みください。

        ・申し込み後は、現在の所属校の担任に必ずお伝えください。

          申込締切 5月 21日（火）

６ お願い   ・当日は、上履き、靴袋、筆記用具を御持参ください。

        ・車での来校は御遠慮ください。公共交通機関の利用をお願いします。

・校内での写真、ビデオ撮影、喫煙は御遠慮ください。

        ・当日は、幼児の保育はありません。やむを得ない御事情がある場合は、申込前に御

相談ください。

        ・その他、御不明な点は下記まで御連絡ください。

【問い合わせ先】

東京都立立川学園

聴覚障害教育部門 幼稚部

  副校長 香丸 純子

  担 当 岩澤 雅子（教育支援部）

  電 話 ０４２－５２３－１３５８（代表）

  ファクシミリ ０４２－５２３－６４２１